
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 동해안권추진팀 ~ 동해안권추진팀

부서: 동해안권추진팀
정책: 해양관광개발(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양레포츠 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동해안권추진팀 7,514,556 6,027,430 1,487,126

광          1,500,000

시            750,000

군          5,264,556

해양관광개발(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 24,800 15,360 9,440

해양레포츠 산업 육성 24,800 15,360 9,440

진하 마리나 항 건립 24,800 15,360 9,440

201 일반운영비 9,000 7,960 1,040

01 사무관리비 9,000 7,960 1,040

  ◎일반수용비                 6,000

    ○진하마리나항개발 사업계획 인쇄
                5,000

    ○현수막 및 입간판 제작                 1,000

  ◎운영수당                 3,000

    ○해양레저산업 자문위원회 참석수당
                3,000

        50,000원*100부

  100,000원*10개소

        100,000원*10명*3회

202 여비 4,400 4,400 0

01 국내여비 4,400 4,400 0

  ◎관외여비                 4,400  4,400,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎진하마리나항 개발사업 업무추진
                3,000      3,000,000원

204 직무수행경비 8,400 0 8,400

03 특정업무경비 8,400 0 8,400

  ◎대민활동비                 8,400  50,000원*14명*12월

경쟁력있는 지역개발(일반공공행정/일반행정) 64,640 63,850 790

명선교 관리 64,640 63,850 790

명선교 관리 64,640 63,850 790

101 인건비 20,480 19,690 790

04 기간제근로자등보수 20,480 19,690 790

  ◎명선교 유지관리                20,480

    ○기본급                11,147

    ○휴일수당                 5,063

    ○급량비                 1,255

    ○교통비                 1,255

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  44,410원*1명*251일

  44,410원*1명*114일

  5,000원*1명*251일

  5,000원*1명*251일

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  400,000원*1명*2회
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부서: 동해안권추진팀
정책: 경쟁력있는 지역개발(일반공공행정/일반행정)
단위: 명선교 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 44,160 44,160 0

02 공공운영비 44,160 44,160 0

  ◎공공요금 및 제세                24,000

    ○전기요금(공원,교량)                18,000

    ○상하수도요금(화장실2동)                 6,000

  ◎시설장비유지비                20,160

    ○승강기 유지보수                 9,600

    ○항로표지등 위탁관리                10,560

  1,500,000원*12월

  500,000원*12월

  800,000원*12월

  880,000원*12월

동해안권 개발(국토및지역개발/지역및도시) 7,279,760 5,520,500 1,759,260

광          1,500,000

시            750,000

군          5,029,760

종합디자인개발 7,279,760 5,520,500 1,759,260

광          1,500,000

시            750,000

군          5,029,760

도시경관관리 19,500 0 19,500

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎운영수당                 3,000

    ○도시경관위원회 참석수당
                3,000        100,000원*10명*3회

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ◎관외여비                 4,000  4,000,000원

203 업무추진비 2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

  ◎해안디자인개선사업 업무추진                 2,500  2,500,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ◎경관디자인용 카메라 구입                10,000  10,000,000원

해안디자인개발(계속비) 7,260,260 5,270,500 1,989,760

광          1,500,000

시            750,000

군          5,010,260

401 시설비및부대비 7,260,260 5,264,000 1,996,260

광          1,500,000

시            750,000

군          5,010,260

01 시설비 7,250,000 5,250,000 2,000,000

  ◎2구간 보상비             3,450,000

  ◎2구간 공사비             3,800,000

  3,450,000,000원

  3,800,000,000원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 동해안권 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 종합디자인개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,500,000

시            750,000

군          1,550,000

03 시설부대비 10,260 14,000 △3,740

  ◎해안디자인개발                10,260  3,800,000,000원*0.27%

행정운영경비(동해안권추진팀)(기타/기타) 145,356 74,220 71,136

인력운영비(동해안추진팀) 71,136 0 71,136

인력운영비 71,136 0 71,136

101 인건비 71,136 0 71,136

01 보수 67,610 0 67,610

  ◎시간외근무수당                67,610  8,943원*45시간*14명*12월

02 기타직보수 3,526 0 3,526

  ◎시간외근무수당(계약직)
                3,526      6,529원*45시간*1명*12월

기본경비(동해안추진팀) 74,220 74,220 0

기본경비 74,220 74,220 0

201 일반운영비 28,020 28,020 0

01 사무관리비 28,020 28,020 0

  ◎일반수용비                12,900

    ○총액예산운영                12,900

  ◎급량비                15,120

    ○총액예산운영                15,120

  12,900,000원

  15,120,000원

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

  ◎관내여비                43,200  43,200,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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